PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 _ 14¡21¡34

_ Estado do Ceará M O
' Governo Municipal de Araripe. = _ ARARIPEGabinete do Prefeito

PORTARIA N276/2025, 8 de janeiro de 2025.

W DISPÕE soBRE A NDMEACÃD Do(A)
- CooRDENADoR(A) PEDAGÓGICO DA

Puaç cADo _
Em Ag / J l :E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDucAçAo,

Chefed Gabinete cu|.TuRA E TECNDLDGIA DA INFORMAÇÃO
- SECULTI E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
.

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 19 Nomear 0(a) Sr. MARCIARA DOMINGOS DA SILVA, ,

, portador de CPF n2 , RG n2 ,
, residente e domiciliada à , N°

, , , CEP , para exercer o cargo de
CooRDENADoR(A) PEDAGÓGICD DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDuCAçÃo,
CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO- SECULTI.

_ Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\.z

revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

ZZ
/ / [>

'
/ / ¿</'É ÂÓÚ¿é5Á1Ãäšêfeá~{L 0 f ~

Prefeito Municipal

::A=|::e=serrt=:._;;o;';;r'.i;_é.;';¡;;b`Ii;;da eu conformidade CCID a Lei Geral de Pro^teÇão
de Dados permanecendo inalterados seus efiitos legais. Decreto n° 33/2625-,

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com à